证券代码：000058、200058    证券简称：深赛格、深赛格 B     公告编号：2020-077

深圳赛格股份有限公司

关于参股公司黑龙江省交投赛格新能源科技有限公司

完成工商登记并取得营业执照的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

近日，深圳赛格股份有限公司(以下简称“本公司”、“公司”)参股公司黑

龙江省交投赛格新能源科技有限公司（以下简称“交投赛格”，注册资本人民币

2,000 万元整，公司控股子公司深圳赛格龙焱能源科技有限公司持有其 39%股份，

公司并表企业深圳市赛格物业管理有限公司持有其 5%股份）已完成工商注册登

记手续，并已取得了哈尔滨市平房区市场监督管理局颁发的《营业执照》。现将

有关信息公告如下：

一、交投赛格股权结构如下：

序号 股东名称 股权比例

1 黑龙江省交投信息科技有限责任公司 45%

2 深圳赛格龙焱能源科技有限公司 39%

3 黑龙江省龙赛新能源合伙企业（有限合伙） 11%

4 深圳市赛格物业管理有限公司 5%

备注：黑龙江省交投信息科技有限责任公司为黑龙江省人民政府国有资产监督管

理委员会之全资子公司黑龙江省交通投资集团有限公司之全资子公司

二、交投赛格营业执照基本信息如下：

名称：黑龙江省交投赛格新能源科技有限公司

统一社会信用代码：91230108MA1C95NE3W

类型：其他有限责任公司

https://www.qcc.com/firm/a1c5b7624e8bb07b197f387951ba317e.html
https://www.qcc.com/firm/a1d7afe8820f506a4ed3e4290b5bad36.html
https://www.qcc.com/firm/a1c5b7624e8bb07b197f387951ba317e.html
https://www.qcc.com/firm/64daeda1ab553cf7ad374a7e3618e65f.html
https://www.qcc.com/firm/0111ddd6f6398c6195460790ab38c79c.html
https://www.qcc.com/firm/a1d7afe8820f506a4ed3e4290b5bad36.html
https://www.qcc.com/firm/g2e1c92f4ed163fe361b7295705e50c7.html
https://www.qcc.com/firm/g2e1c92f4ed163fe361b7295705e50c7.html
https://www.qcc.com/firm/cb73744fb47ea3ce052d80d5156ffea0.html

住所：黑龙江省哈尔滨市平房区星海路 20号 A栋 301 室

法定代表人：王东利

注册资本：人民币 2,000 万元整

成立日期：2020 年 9月 21日

营业期限：长期

经营范围：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；光伏设备及元器件制造及销售；分布式交流充电桩销售；太阳能发电技术服

务；工程管理服务；节能技术推广服务；土壤污染治理与修复服务；环保咨询服

务；城市生活垃圾经营性服务；土壤环境污染防治服务；生态恢复及生态保护服

务；污水处理及其再生利用；电池制造；环境保护专用设备销售；太阳能热利用

产品销售；太阳能热利用装备销售；节能环保工程施工；节能工程施工；建筑节

能工程施工活动；太阳能发电工程施工；太阳能发电工程施工活动；太阳能电机

组设备安装施工活动；太阳能供电建筑工程；工程环保设施施工；充电桩设施施

工。

特此公告。

深圳赛格股份有限公司

                                                 董事会

2020 年 9 月 29 日